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AS Estonian Air Regional 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2012. aastal jätkas AS Estonian Air Regional oma tegevust lennutranspordi ettevõttena, tehes tihedat koostööd emaettevõttega AS Estonian Air.

2012. aasta kevadel võeti täiendavalt tööle 47 uut töötajat.

2012. aastal lendas AS Estonian Air Regional poolt opereeritud lendudel 119 924 reisijat. AS Estonian Air Regional opereeris Tallinnast järgmisi

lennuliine: Stockholm, Oslo, Vilnius, Kuressaare, St Peterburg, Tartu, Joensuu, Helsingi, Kajaani ja Jyveskylä. Võrreldes eelmise aastaga pakuti

2012. aastal 119% rohkem istekohti ja lennutati 142% rohkem reisijaid. Küll aga vähenes keskmine tulu reisija kohta 3,2 euro võrra.

Aruandeaasta majandustulemuseks oli 3,5 tuhande euro suurune kasum.

2012. aasta lõpuks töötas AS-s Estonian Air Regional 27 inimest (2011. aastal 22), nendest 26 lendavat personali ning üks spetsialist. 

Juhatajale ja nõukogu liikmetele tasu ei makstud.

2012. aastal suutis AS Estonian Air Regional hoida lennuoperatsioonide kvaliteeti iseloomustavate suhtarvude hea taseme. Lendude

regulaarsus oli 96%. Lennud jäid ära enamasti tehnilistel põhjustel. Punktuaalsuse indeks, mis näitab lendude osakaalu, mis väljusid 15 minuti

sees plaanilisest väljumisajast, oli 2012. aastal 82%. 2012. aastal ei toimunud ühtegi kõrgema riskitasemega lennuohutust puudutavat juhtumit.

2012. aastal oli AS-l Estonian Air Regional kolm saab tüüpi lennukit, millest kolmas lennuk renditi  alates 2012.aasta märtsist. Samuti pikendati

2012 aasta jooksul  lennukite kasutusrendilepinguid. Kõik lennukid tagastatakse liisinguandjale 2013. aasta esimeses pooles.

2012. aasta lõpus alustas emaettevõte  restruktureerimist, mis jätkus 2013. aasta alguses. Restruktureerimisplaani alusel vähendatakse

lennukite arvu 11-lt lennukilt 5-le  ja 24-lt sihtkohalt 10-le. Sellest tulenevalt kaob vajadus kasutada emaettevõtel AS-i Estonian Air Regional

poolt  opereeritavaid turbopropeller lennukeid.

Kolmest Saab 340 turbopropeller lennukist tagastati üks 2013. jaanuaris ja kaks ülejäänud lennukit tagastatakse 2013. aasta aprillis ja mais.

Töötajatele edastati koondamisteade 2013. aasta märtsi lõpus.

Emaettevõte otsib võimalust müüa AS Estonian Air Regional koos ettevõttest eristamatu ning kehtiva lennuopereerimise litsentsiga. Tänaseks

on sõlmitud eelleping Rootsis asuva ettevõttega. Aruande allkirjastamise hetkeks on ostumüügi tehing läbirääkimiste etapis ja lõplikult

allkirjastamata.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 3 11  

Nõuded ja ettemaksed 1 514 1 385 2

Kokku käibevara 1 517 1 396  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 20 0 3

Kokku põhivara 20 0  

Kokku varad 1 537 1 396  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 846 883 6

Eraldised 426 252 7

Kokku lühiajalised kohustused 1 272 1 135  

Kokku kohustused 1 272 1 135  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 26 26 8

Kohustuslik reservkapital 5 5  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 230 174  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 56  

Kokku omakapital 265 261  

Kokku kohustused ja omakapital 1 537 1 396  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Müügitulu 12 731 5 665 9

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -12 383 -5 431 11

Brutokasum (-kahjum) 348 234  

Üldhalduskulud -385 -158 12

Muud äritulud 52 0 10

Muud ärikulud -9 -20 14

Ärikasum (kahjum) 6 56  

Finantstulud ja -kulud -2 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4 56  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 56  
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Rahavoogude aruanne
(tuhandetes eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 6 56  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 24 47 3

Muud korrigeerimised 174 63 7

Kokku korrigeerimised 198 110  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -129 -604 2

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -37 419 6

Kokku rahavood äritegevusest 38 -19  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -44 0 3

Kokku rahavood investeerimistegevusest -44 0  

 

Kokku rahavood -6 -19  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 11 30  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -6 -19  

Valuutakursside muutuste mõju -2 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 11  
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Omakapitali muutuste aruanne
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2010 26 5 174 205

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 0 56 56

31.12.2011 26 5 230 261

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 0 4 4

31.12.2012 26 5 234 265

*Lisainformatsioon osakapitali kohta toodud lisas 8.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS-i Estonian Air Regional (edaspidi „Ettevõte“) raamatupidamisaastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mille

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Majandusaasta algas 1. jaanuaril 2012 ja lõppes 31. detsembril 2012. Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud tuhandetes

eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest. Ettevõtte arvestus- ja aruandlusvaluuta on euro(EUR) ja aruanne

on koostatud tuhandetes eurodes.

Alljärgnevalt on välja toodud raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud peamised arvestuspõhimõtted.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt poolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu) ja lepingulist 

õigust vahetada teise poolega finantsvarasid ettevõttele potentsiaalselt kasulikel tingimustel. 

 

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusväärtuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Arvelevõtmisel 

lisatakse õiglasele väärtusele või lahutatakse õiglasest väärtusest – vastavalt vajadusele – finantsvarade omandamise või 

väljaandmisega otseselt seotud tehingukulud. Õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande kajastatavate finantsvarade omandamisega 

otseselt seotud tehingukulud kajastatakse kohe kasumiaruandes. Kõik tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid 

kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse teatud finantsvara ostuks või müügiks. 

 

Pärast algset arvelevõtmist kajastatakse kõiki finantsvarasid õiglases väärtuses, v.a. nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole 

soetanud edasimüügi eesmärgil ja lunastus-tähtajani hoitavad finantsinvesteeringud. Sellised finantsvarad kajastatakse 

korrigeeritud soetusmaksumuses,kasutades efektiivset intressimäära. Efektiivne intressimäära meetodi alusel arvutatakse võlainstrumendi 

korrigeeritud soetusmaksumus ja jaotatakse intressid vastavale perioodile. Efektiivne intressimäär on määr, mille alusel diskonteeritakse 

antud finantsvara tema nüüdisväärtuseni, arvestades finantsvara kasulikku eluiga või vajadusel ka lühemat perioodi. 

 

Finantsvara kajastamine lõpetatakse, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või annab kolmandale isikule üle 

finantsvarast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvara omamisega seotud riskidest ja hüvedest. 

 

Muud finantsvarad sisaldavad tagatisdeposiite ja laene. Tagatisdeposiite kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades turul 

kehtivat intressimäära. Pikaajalisi laene ja muid pikaajalisi nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, arvates maha väärtuse 

võimaliku languse. 

 

Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga varaobjekti puhul eraldi. Selliste finantsvarade väärtuse langust, mis ei ole 

individuaalselt olulised ja mille puhul ei ole objektiivseid tõendeid väärtuse languse kohta, hinnatakse kogumina. Kui on objektiivseid tõendeid, 

et finantsvara väärtus võib olla langenud, kajastatakse väärtuse langusest tulenev kahjum järgmiselt: 

 

• soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla finantsvarast tulevikus eeldatavalt saadavate summade 

nüüdisväärtusesse (diskonteerituna turu keskmise tulususemääraga sarnaste finantsvarade puhul); 

• korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla finantsvarast tulevikus eeldatavalt saadavate 

summade nüüdisväärtusesse (diskonteerituna finantsvara efektiivse intressimääraga, mis määrati kindlaks arvelevõtmisel). 

 

Finantsvara väärtuse langus kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes kuluna. 

Kui korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatava finantsvara väärtus järgnevatel perioodidel tõuseb, tühistatakse varasem väärtuse langusest 

tulenev kahjum kuni summani, mis on väiksem kahest alljärgnevast summast: 

 

• finantsvarast tulevikus eeldatavalt saadavate summade nüüdisväärtus, 

• vara bilansiline jääkmaksumus, mis on korrigeeritud soetusmaksumus juhul, kui väärtuse langusest tulenevat kahjumit poleks 

kajastatud. Väärtuse langusest tuleneva kahjumi tühistamise summa kajastatakse perioodi kasumiaruandes samal kulureal vastukandena. 

 

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real 

„Üldhalduskulud“.
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Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades ning

tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud, mida saab ilma märkimisväärsete piiranguteta kasutada.

Põhitegevuse rahavood esitatakse kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ning õiglases väärtuses kajastatavad mitterahalised kirjed arvestatakse eurodesse ümber bilansipäeval

kehtiva Euroopa Keskpanga ametliku vahetuskursi alusel. Äritegevusest tekkinud kursimuutustest  kasumid ja kahjumid kajastatakse

kasumiaruandes saldeerituna äritegevuse tulude või kulude koosseisus. Finantsvarade ümberhindlusest tekkinud kasumid ja

kahjumid kajastakase saldeerituna kasumiaruandes finantstulude või finantskulude koosseisus.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse teenuste osutamiseks või halduseesmärkidel kasutatavat vara väärtusega alates 2 000 eurost ja kasuliku

tööeaga üle ühe aasta. Materiaalne vara kajastatakse soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja muudest soetamisega otseselt seotud

kulutustest ning millest arvatakse maha edaspidine akumuleeritud kulum ja väärtuse langus.

Kulumiarvestus toimub lineaarse meetodi alusel. Kuluminorm määratakse igale varaobjektile või selle eristatavale komponendile eraldi

sõltuvalt selle kasulikust tööeast järgmiselt:

Masinad ja seadmed 20% aastas

Muud seadmed 33,3% aastas

Lennukite parendused 26–74% aastas

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud lisatakse varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud

järmised kriteeriumid:

- on tõenäoline, et kontsern saab sellest tulevikus majanduslikku kasu;

- nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud kajastatakse

kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatud

finantsvara ning materiaalse põhivara väärtuse langusele. Kui ettevõtte juhtkond leiab, et mõne varaobjekti väärtus võib olla langenud alla

tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse languse test.

Vara väärtuse languse testi tulemusena tehakse kindlaks materiaalse põhivara kaetav väärtus. Kui üksiku varaobjekti kaetavat väärtust ei ole

võimalik hinnata, siis tehakse kindlaks varaga seotud raha teeniva üksuse kaetav väärtus. Kaetav väärtus on kas vara õiglane väärtus, millest

on maha arvatud müügikulutused, või kasutusväärtus, olenevalt sellest, kumb on suurem. Kasutusväärtuse leidmiseks diskonteeritakse

vara kasutamisest ja kasutusjärgsest müügist eeldatavalt saadavad rahavood nüüdisväärtusesse,kasutades diskontomäärana

sarnase riskitasemega investeeringute oodatavat tulusust.

Kui vara kaetav väärtus on väiksem kui vara bilansiline maksumus, vähendatakse vara bilansilist maksumust kaetava väärtuseni. Vara väärtuse

langusest tulenev kahjum kajastatakse kasumiaruandes tekkepõhiselt.

Ettevõte hindab igal bilansipäeval, kas varem allahinnatud vara kaetav väärtus võib olla tõusnud, viies läbi vara väärtuse languse testi. Kui vara

väärtuse languse testi tulemusena ilmneb, et vara kaetav väärtus on tõusnud ja varasema allahindluse kajastamine ei ole enam

põhjendatud, siis suurendatakse vara bilansilist maksumust. Bilansilise maksumuse ülempiir on vara amortiseeritud jääkmaksumus, mis

oleks allahindluse tühistamise kuupäevaks kujunenud, kui väärtuse langust poleks kajastatud.

Väärtuse langusest tuleneva kahjumi tühistamise summa kajastatakse perioodi kasumiaruandes samal kulureal vastukandena.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse renditehinguid, mille puhul rendilepingu tingimuste kohaselt lähevad kõik omandiõigusega seotud olulised riskid

ja hüved üle rentnikule. Muid renditehinguid käsitatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel renditud vara kajastatakse kontserni vara ja kohustusena soetusmaksumuses rendilepingu jõustumise seisuga

või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, kui see on väiksem. Kasutusrendimaksed kajastatakse kasumiaruandes kuluna

lineaarselt asjaomase rendilepingu kehtivusperioodi vältel väljamaksetest hoolimata.
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Finantskohustused

Finantskohustusteks loetakse lepingulist kohustust maksta teisele poolele raha või anda muid finantsvarasid või vahetada teise poolega

finantsvarasid ettevõtte potentsiaalselt kahjulikel tingimustel.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Arvelevõtmisel

lisatakse õiglasele väärtusele või lahutatakse õiglasest väärtusest – vastavalt vajadusele – finantskohustuste omandamise või

väljaandmisega otseselt seotud tehingukulud. Õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande kajastatavate

finantskohustuste omandamisega otseselt seotud tehingukulud kajastatakse kohe kasumiaruandes.Finantskohustustega kaasnev intressikulu

kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real - finantstulud ja -kulud.

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse kohustuse täitmisel, tühistamisel või aegumisel.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena kajastatakse bilansis majandusaasta jooksul või varasematel aegadel tekkinud kohustused, millel on õiguslik või lepinguline alus,mis

eeldatavalt nõuavad tulevikus varast loobumist ja mille maksumust saab usaldus¬väärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või

maksetähtaeg ei ole veel kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel lähtutakse juhtkonna hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute

ekspertide hinnangutest.

Eraldisi, mille maksetähtaeg saabub hiljem kui üks aasta pärast bilansipäeva, käsitatakse pikaajaliste kohustustena. Muid eraldisi

kajastatakse lühiajalistena.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise

tõenäosus on emaettevõtte juhtkonna hinnangul väiksem kui mitterealiseerumise tõenäosus, on avalikusatud tingimuslike

kohustustena raamatupidamise aastaaruande lisades.

Lennukite tagastamise kulude eraldised

Lennuki rendilepingu tähtaja lõppemisel või ennetähtaegsel lõpetamisel on ettevõttel kohustus lennuk tagastada lepingus sätestatud

tehnilistele tingimustele vastavas seisukorras. Lennuki tagastamise tingimustele vastavuse tagamisega kaasnevad teatavad kulud.

Rendilepingu tingimuste kohaselt moodustatakse tagastamiskulude katteks rendiperioodi jooksul eraldis. Eraldise moodustamisel lähtutakse

juhtkonna hinnangust tagastamiskulude suuruse kohta. Neid summasid ei ole lennuki tagastamiskulude eraldise hindamisel diskonteeritud,

sest selle mõju oleks ebaoluline.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte majandusaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt,kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning

siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1. jaanuarist 2008 maksustatakse jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga

21/79. Teatavatel tingimustel saab dividende maksta ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendidelt tasumisele kuuluvat ettevõtte tulumaksu

arvestatakse kohustuse ja kuluna sellel perioodil, mil dividendide maksmine otsustatakse, sõltumata dividendide tegelikust väljamaksmise

kuupäevast või perioodist, mille eest dividende makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksusüsteemi olemuse tõttu ei ole Eestis

registreeritud majandusüksustel erinevusi varade ja kohustuste maksubaasi ja nende bilansilise jääkmaksumuse vahel ning seega ei teki

edasilükkunud tulumaksu varasid ja kohustusi. Tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks dividendide väljamaksmisel, finantsseisundi

aruandes ei kajastata.

Tulud

Tulud kajastatakse tekkepõhiselt teenuse osutamisel. Tulu kajastatakse, kui on tekkinud põhjendatud eeldus, et kõik tehingust tulenevad

olulised hüved laekuvad ettevõttele ja et tehinguga seotud tulu on usaldusväärselt määratav. Tulu ettevõtte teenuste eest kajastatakse saadud

või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Intressitulu kajastakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast.

Kulud

Kulud kajastatakse, kui ettevõttel on tekkinud kohustus vastava kulu suhtes ja/või kui ettevõte on saanud kaupu või teenuseid.

Kohustuslik reservkapital

Äriseadustiku nõuete kohaselt on kajastatud kohustuslik reservkapital, mis moodustatakse puhaskasumist tehtavatest eraldistest.

Iga-aastase eraldise suurus peab olema vähemalt 1/20 majandusaasta kinnitatud puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab vähemalt

1/10 aktsiakapitalist.
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Varade ja kohustuste tasaarvestamine:

Finantsvarasid ja -kohustusi ei tasaarvestata, välja arvatud juhul, kui ettevõttel on juriidiline õigus vara ja kohustuse tasaarvestamiseks ning on

tõenäoline, et laekumine ja tasumine toimub netobaasil.

Bilansipäevajärgsed sündmused:

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 1 212 1 212 0 0  

Ostjatelt laekumata arved 1 221 1 221 0 0  

Ebatõenäoliselt laekuvad

arved
-9 -9 0 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 3 0 0 4

Ettemaksed 299 299 0 0  

Tulevaste perioodide kulud 72 72 0 0  

Muud makstud ettemaksed 227 227 0 0  

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 514 1 514 0 0  

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 1 284 1 284 0 0  

Ostjatelt laekumata arved 1 284 1 284 0 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0 0 0 4

Ettemaksed 101 101 0 0  

Tulevaste perioodide kulud 43 43 0 0  

Muud makstud ettemaksed 58 58 0 0  

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 385 1 385 0 0  

Muude ettemaksete all kajastatakse ka lennukite hoolduse ja opereerimisega seotud tagatisdeposiidid vastavalt 2012. aastal 38 tuhat eurot ja

2011. aastal 22 tuhat eurot.
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Lisa 3 Materiaalne põhivara
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.12.2010  

Soetusmaksumus 2 2 71 73

Akumuleeritud kulum -2 -2 -24 -26

Jääkmaksumus 0 0 47 47

  

Ostud ja parendused 0 0 -71 -71

Muud ostud ja parendused 0 0 -71 -71

Amortisatsioonikulu 0 0 24 24

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 2 2 0 2

Akumuleeritud kulum -2 -2 0 -2

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 0 0 44 44

Amortisatsioonikulu 0 0 -24 -24

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 2 2 44 46

Akumuleeritud kulum -2 -2 -24 -26

Jääkmaksumus 0 0 20 20

Muu materiaalse põhivara hulgas sisalduvad lennukite parenduste kulud.

Lennukite lennukõlbulikkuse ning tehnilistele nõuetele vastavuse tagamiseks teostatakse regulaarseid suuremahulisi baashooldusi (nn C-Check,

D-Check, plaanilised komponentide hooldused). Plaaniliste suuremahuliste hoolduste ning komponentide kulud kajastatakse põhivarana

ning amortiseeritakse kulusse kasuliku eluea jooksul (periood järgmise plaanilise hoolduseni või lennuki rendilepingu lõppemiseni.

Lennukite komponentide ja parenduste kulum kajastatakse kasumiaruandes müüdud teenuste kulu real. Ülejäänud põhivara kulum

kajastatakse kasumiaruande üldhalduskulude real.
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 3 0 0 -5

Üksikisiku tulumaks 0 17 0 9

Sotsiaalmaks 0 29 0 16

Kohustuslik kogumispension 0 1 0 1

Töötuskindlustusmaksed 0 3 0 2

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 50 0 23

Lisa 5 Kasutusrent
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2012 2011

Kasutusrendikulu 760 453

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2012 31.12.2011

12 kuu jooksul 198 469

Vastavalt kasutusrendi lepingutele toimuvad rendimaksed USA dollaris. Järgmiste perioodide rendikulu on arvestatud vastavalt Euroopa

Keskpanga valuutakursile 31.12.2012 seisuga.

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 747 747    

Võlad töövõtjatele 49 49    

Maksuvõlad 50 50   4

Kokku võlad ja

ettemaksed
846 846    

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 844 844    

Võlad töövõtjatele 16 16    

Maksuvõlad 23 23   4

Kokku võlad ja

ettemaksed
883 883    



14

AS Estonian Air Regional 2012. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Eraldised
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2010 Moodustamine/

korrigeerimine

31.12.2011

Lennukite tagastuskulude

eraldised (lühiajalised)
189 63 252

Kokku eraldised 189 63 252

 

 31.12.2011 Moodustamine/

korrigeerimine

31.12.2012

Lennukite tagastuskulude

eraldised (lühiajalised)
252 120 372

Muud eraldised 0 54 54

Kokku eraldised 252 174 426

Lennuki rendilepingu tähtaja lõppedes või erakorralisel lõpetamisel on ettevõttel kohustus lennuk tagastada lepingus sätestatud

tingimustele vastavas tehnilises seisukorras, millega kaasnevad nn lennuki tagastamistingimustega vastavusse viimise kulutused.

Vastavalt lennuki rendilepingute tingimustele kogutakse eraldist lennuki tagastamiskulude katteks lennuki liisinguperioodi jooksul. Eraldise

moodustamise aluseks on juhtkonna hinnang tagastamiskulude suuruse kohta.

Muude eraldiste all kajastatakse koondamishüvitise eraldised. Koondamishüvitised tasutakse töövõtjatele 2013. aasta esimeses pooles.

Lisa 8 Aktsiakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Aktsiakapital 26 26

Aktsiate arv (tk) 40 000 40 000

Aktsiate nimiväärtus on 2012. ja 2011. aastal 6,39 eurot.

Ettevõtte kasum seisuga 31.12.2012 moodustas 4 tuhat eurot. Kokku ettevõtte eelnevate perioodide ja aruandva aasta jaotamata

kasum seisuga 31.12.2012 moodustab 234 tuhat eurot. Dividendide väljamaksmisel omanikele kaasneb tulumaksukulu 21/79 netodividendina

väljamakstavalt summalt. Seega on bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist omanikele võimalik dividendidena välja maksta

172 tuhat eurot ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas 62 tuhat eurot.
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Lisa 9 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2012 2011

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 12 731 5 665

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 12 731 5 665

Kokku müügitulu 12 731 5 665

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Lendude opereerimise tulu 12 731 5 665

Kokku müügitulu 12 731 5 665

Müügitulu on seotud lendude opereerimisega emaettevõttele (lisa 15).

Lisa 10 Muud äritulud
(tuhandetes eurodes)

 2012 2011

Kasum valuutakursi muutustest 7 0

Muud 45 0

Kokku muud äritulud 52 0

Lisa 11 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(tuhandetes eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Tööjõukulud 2 223 946 13

Lendude opereerimisega seotud kulud 9 939 4 401  
Muud lendava personaliga seotud kulud 206 79  
Muud 15 5  

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 12 383 5 431  
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Lisa 12 Üldhalduskulud
(tuhandetes eurodes)

 2012 2011

Üür ja rent 7 16

Mitmesugused bürookulud 95 27

Riiklikud ja kohalikud maksud 7 0

Tööjõukulud 222 95

Muud 54 20

Kokku üldhalduskulud 385 158

Tööjõukulude osas vaata lisa 13.

Lisa 13 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2012 2011

Palgakulu 1 411 649

Sotsiaalmaksud 467 223

Tööjõurent 521 164

Muud 46 5

Kokku tööjõukulud 2 445 1 041

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 29 19

Vt. lisad 11, 12

Lisa 14 Muud ärikulud
(tuhandetes eurodes)

 2012 2011

Kahjum valuutakursi muutustest 0 6

Muud 9 14

Kokku muud ärikulud 9 20

Lisa 15 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Estonian Air AS

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2012 31.12.2011

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Emaettevõtja 1 209 0 1 281 313

Konsolideeritud grupi sidusettevõtja Eesti

Aviokütuse AS
0 43 0 78

Emaettevõtte aktsionärid  26   

2012 Ostud Müügid

Emaettevõtja 0 12 731

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

1 609 0

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

1 097  

 

2011 Ostud Müügid

Emaettevõtja 0 5 665

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

647 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 2011

Arvestatud tasu 54 70

2011. ja 2012. aastal seotud osapooltelt osteti ja müüdi lennuteenuse pakkumisega seotud teenuseid.

Lisa 16 Sündmused pärast bilansipäeva

2012. aasta lõpus alustas emaettevõte  restruktureerimist, mis jätkus 2013. aasta alguses. Restruktureerimisplaani alusel

vähendatakse lennukite arvu 11-lt lennukilt 5-le  ja 24-lt sihtkohalt 10-le. Sellest tulenevalt kaob vajadus kasutada emaettevõtel AS-i Estonian Air

Regional poolt  opereeritavaid turbopropeller lennukeid.

Kolmest Saab 340 turbopropeller lennukist tagastati üks 2013. jaanuaris ja kaks ülejäänud lennukit tagastatakse 2013. aasta aprillis ja

mais. Töötajatele edastati koondamisteade 2013. aasta märtsi lõpus.

Emaettevõte otsib võimalust müüa AS Estonian Air Regional koos ettevõttest eristamatu ning kehtiva lennuopereerimise litsentsiga.

Tänaseks on sõlmitud eelleping Rootsis asuva ettevõttega. Aruande allkirjastamise hetkeks on ostumüügi tehing läbirääkimiste etapis ja

lõplikult allkirjastamata.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.04.2013

AS Estonian Air Regional (registrikood: 11396722) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDREAS KARI Juhatuse liige 24.04.2013

Resolutsioon: Andreas Kari

JYRI ANTERO KETOLA Juhatuse liige 24.04.2013

Resolutsioon: Jyri Antero Ketola



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AS Estonian Air Regional aktsionäridele

Oleme auditeerinud kaasnevat AS Estonian Air Regional raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2012

ning eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, aastaaruande

koostamisel kasutatud peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muud selgitavat informatsiooni.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ning õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava nõuetega

ning sellise sisekontrollisüsteemi eest mida juhtkond peab vajalikuks, võimaldamaks raamatupidamise aastaaruande korrektset koostamist ja

esitamist ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada auditi põhjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste

auditeerimisstandarditega (Eesti). Need standardid nõuavad, et me oleme vastavuses eetikanõuetega ning et me planeerime ja viime auditi läbi

omandamaks põhjendatud kindlustunde selle kohta, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et

raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride

kavandamiseks võtab vandeaudiitor nende riskihinnangute tegemisel arvesse õige ja õiglase raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ja

esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab ka

kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasuse, juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja raamatupidamise

aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt AS Estonian Air Regional finantsseisundit

seisuga 31. detsember 2012 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga.

/allkirjastatud digitaalselt/

Ivar Kiigemägi

Vandeaudiitori number 527

Ernst & Young Baltic AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 58

Rävala pst 4, 10143 Tallinn

Märt-Martin Arengu

Vandeaudiitori number 539

24. aprill 2013



Audiitorite digitaalallkirjad
AS Estonian Air Regional (registrikood: 11396722) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IVAR KIIGEMÄGI Vandeaudiitor 25.04.2013

MÄRT-MARTIN ARENGU Vandeaudiitor 25.04.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 230

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4

Kokku 234

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
4

Kokku 4



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõitjate õhutransport 51101 12731000 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6401100

Faks +372 6016092

E-posti aadress ov@estonian-air.ee

E-posti aadress finants@estonian-air.ee

Veebilehe aadress www.estonian-air.ee


